ESTADO DO RIO GRANDE DO sur.
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 14/2022 — SÃO LUIZ GONZAGA

A DIRETORA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SÃO LUIZ GONZAGA. responsável pelo

processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento n.0 66/2011-

PGJ-RS. e com base no ReguIamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado
do Rio Grande do Sul, com referência ao Edital 10/2022, resolve tornar público que homologou
as inscrições dos candidatos abaixo listados.

Candidato(a) Inscrição
Igor Barcelos Arzewenko 001
Thayná Gonçalves Terra Marques 002
Mariana Rocha de Carvalho 003
Márcia Rejane Brandão Antunes 004
Guilherme Leães Nascimento 005

CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS:

Ficam os candidatos convocados para a realização da prova dissertativa no dia

04/07/2022, sequnda-feira às 14h, na sede das Promotorias de Justiça de São Luiz

Gonzaga/RS, situada na Rua Fernando Machado, 2791, Bairro Agrícola, nesta Cidade, nos
termos do Edital 05/2022, O candidato deverá comparecer com 15 minutos de antecedência do
horário marcado para o início da prova. portando documento oficial de identidade com foto e
caneta esferográfica de tinta azul.

São Luiz Gonzaga, 01 de julho de 2022.

, (0%chMUN
Claudia Lucia Bonetti,

Diretora das Promotorias de Justiça de São Luiz Gonzaga.